
fMZARZĄDZENIE NR VIIII .I2021
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia ...1P...grudnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lubartowie do
realizacji programu "Laboratoria Przyszłości" finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.Udzielam Panu Marianowi Boberowi - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lubartowie
pełnomocnictwa do wszystkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją programu "Laboratoria
Przyszłości" na podstawie planu finansowego Nr 4 z dnia 7 grudnia 2021 r. na fmansowanie zadań ze środków
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydanego przez Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie,
w szczególności do podpisywania umów z podmiotami zewnętrznymi.

§ 2. W ramach udzielonego pełnomocnictwa Dyrektor Szkoły zobowiązany jest do:

1) dokonywania zakupów w ramach otrzymanego wsparcia z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia
11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późno zm.) przy
wydatkowaniu środków finansowych przyznanych na realizację zadania lub regulaminu wewnętrznego;

2) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej otrzymanych środków, wydatków nimi sfinansowanych
w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych;

3) wyznaczenia szkolnego koordynatora, którego zadaniem będzie popularyzacja wykorzystania zakupionego
wyposażenia oraz wsparcie osób prowadzących zajęcia w szkole w jego stosowaniu;

4) dzielenia się dobrymi praktykami oraz wymieniania się wiedzą z innymi szkołami w zakresie wykorzystania
tego wyposażenia;

5) wykorzystywania tego wyposażenia w kolejnych co najmniej pięciu latach szkolnych, począwszy najpóźniej
od roku szkolnego 2022/2023, podczas średnio co najmniej 3 godzin zajęć w każdym tygodniu nauki;

6) przechowywania dokumentacji związanej z realizacją zadania przez 5 lat, licząc od początku roku
następującego po roku, w którym zrealizowano zadanie;

7) zawarcia w umowie z podmiotem zewnętrznym stosownych zapisów umożliwiających mu sprawowanie
kontroli nad prawidłowością wykonania zadania;

8) zawarcia w umowie z podmiotem zewnętrznym zapisów zapewniających zapłatę przez podmiot zewnętrzny
zamawiającemu kar umownych za niewykonanie, nienależyte i/lub nieterminowe wykonanie umowy,
zastrzegając sobie prawo do potrącenia przedmiotowych kar umownych z należnego podmiotowi
zewnętrznemu wynagrodzenia;

9) udzielania informacji o przebiegu wykonania pełnomocnictwa i dokonywania ewaluacji dla uprawnionych
organów.

§ 3. Pełnomocnictwo obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż do zakończenia realizacji programu -
"Laboratoria Przyszłości".

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Bf11;iJt
asta

Krzysztof Paśnik


